4744-0/06- COMÉRCIO VAREJISTA DE PEDRAS PARA REVESTIMEI' 
4763-6/02- COMÉRCIO VAREGISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 
9319-1/01- PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPC 
9319 -1/99- OUTRAS ATIVIDADES ESPORTIVAS NÃO ESPECIFICADAS ANTEF

CLÁUSULA SEGUNDA: Fica alterado o capital social de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil 

reais), para R$ 500.000,00 dividido em 25000 quotas, no valor nominal de R$ 20,00 (vinte reais) 

cada uma, formado por R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) em moeda corrente no Pais sócios.

Socio Cotas % Valor R$

MARCIANA MASCARENHAS DOS 

SANTOS

[...]

Capital Social
- Capital Integralizado

500.000.00
500.000.00

Lucros e Prejuízos Acumulados
- Lucro Acumulados

371.668.96
371.668.96

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujo Ativo e Passivo estão de 
uniformes na mesma importância de R$ 1.009.957,21 (Um milhão,nove mil, novecentos e 
cinqüenta e sete reais e vinte e um centavos).

Santa Inês/MA, 31 de dezembro de 2024

MARCIANA MASCARENHAS DOS SANTOS 
SÓCIO ADMINISTRADOR 

CPF: 046.070.173-88

José Inácio Cantanhede Silva Júlio  
Contador 

CRC/MA 10894

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO (DRE) EM 31/12/2024 folha-16

[...]

Veiculos
Maquinas e Equipamentos 
(-) Depreciação

TOTAL DO ATIVO

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado em 31 de Dezembro de 2023 conforme 
documentação enviada à contabilidade, totalizando tanto o ATIVO quanto o PASSIVO em R$ 804.808,88 (oitocentos e quatro mil 
oitocentos e oito reais e oitenta e oito centavos).

Santa Inês/Ma 31 de Dezembro de 2023

195.986,39
10.530,40

185.455,99

85.744,21

120.460,55

402.617,73

31.230,15
0,00

36.122,42
220.541,12
184.322,57

69.598,53
402.617,73

Aline Costa Santos 
Contador CRC: 13697/0-0

[...]

Lucro do Exercício 472.106,63
Reserva de Lucros 20.000,00

TOTAL DO PASSIVO
642.106,63

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado em 31 de Dezembro de 2023 conforme 
documentação enviada à contabilidade, totalizando tanto o ATIVO quanto o PASSIVO em R$ 804.808,88 (oitocentos e quatro mil 
oitocentos e oito reais e oitenta e oito centavos).

Santa Inês/Ma 31 de Dezembro de 2023

Aline Costa Santos 
Contador CRC: 13697/0-0 

CPF: 045.536.143-67

Marciana Mascarenhas dos Santos 
Sócia Administradora

M M DOS SANTOS ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ: 46.253.706/0001-66